
EVALUACIÓN EXPEDIENTES 2022: EBA AVANZADO - COMUNICACIÓN

MÉRITOS

N°
APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

NOMBRES
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD N° SINAD CORREO ELECTRÓNICO TELEFONO

ANEXO
01

ANEXO
05

ANEXO
06

ANEXO
07

ANEXO
08

ANEXO
09

ANEXO DE 
NOTIFICACION 
ELECTRONICA

REVISIÓN 
REQUISITOS DE 

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

PERCIBE OTRA 
REMUNERACIÓN 

A CARGO DEL 
ESTADO

OBSERVACIÓN DECISION
Estudios de 

pregrado
Estudios de 

posgrado

Programas de 
Formación 
Docente, 

Actualización, 
Especialización 

o Segunda 
Especialización, 

afín al área 
curricular o 
campo de 

Cursos o 
Módulos de 
Formación 

Docente, afín al 
área curricular o 

campo de 
conocimiento 

que
postula

Talleres de 
capacitación, 
seminarios y 
congresos

Otros programas 
de formación 

continua, 
incluyendo 
temas de 

pedagogía

Experiencia Laboral 
docente, en la 

modalidad educativa o 
el nivel educativo o 
ciclo al que postula, 

durante los meses de 
marzo a diciembre, 

teniendo en

Experiencia 
laboral como PEC

Experiencia 
profesional como 

practicante

Felicitación por 
desempeño o 

trabajo destacado 
en el campo 
pedagógico

1 BECERRA MAYTA MELBA 10233581 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0009862 melbabecerra@gmail.com 927666506 OK OK OK OK OK OK OK OK
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
2.00 8.00 6.00 4.00 13.60 5.00 38.60 FALSO FALSO 38.60 38.60

2 PALOMINO  ANAMPA MARTHA 06980969 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0010962 marpa19794@gmail.com 992097308 OK OK OK OK OK OK OK OK
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
0.00 0.00 10.00 2.00 4.00 12.00 0.00 0.00 0.00 28.00 FALSO FALSO 28.00 28.00

3 OLIVARES LAVERIANO ROSA 09742464 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0009515 rosaolivaresolivares91@gmail.com 980945941 OK OK OK OK OK OK OK OK
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
2.00 6.00 4.00 15.00 27.00 FALSO FALSO 27.00 27.00

4  TACO ZEA JOSE 23988017 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0011074 JTZ_34@HOTMAIL.COM 99935644J4 OK OK OK OK OK OK OK OK
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
4.00 4.00 4.00 0.00 2.00 4.00 4.00 0.00 0.00 0.00 22.00 FALSO FALSO 22.00 22.00

5  VILLENA CORTEZ GLORIA JENNIFER 22310543 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0009667 prof.gloriavillena@gmail 998475877 OK OK OK OK OK OK OK OK
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
4.00 4.00 2.00 0.00 4.00 5.00 0.00 0.00 1.00 20.00 FALSO FALSO 20.00 20.00

6 COTERA COLQUI RUTH MONICA 10595049 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0010334 monikotera@hotmail.com 987170917 OK OK OK OK OK OK OK
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
4.00 4.00 6.4 14.40 x 2.16 FALSO 16.56 16.56

7 GODOY LAVADO MARIA PILAR 43612946 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0010580 damarismilagros3.s@gmail.com 986127738 OK OK OK OK OK OK OK OK
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
0.00 0.00 10.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 15.00 FALSO FALSO 15.00 15.00

CASTILLA PACHAS JOSE LUIS 21835033 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0009467 castillaj670@gmail.com 956597688 OK OK OK OK OK OK OK

No cuenta con el total de 
experiencia en EBA

, ni  título de segunda 
especialidad 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

LAZARTE GUICHARD LUCERO YSABEL 48404619 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0009762 lucerolazarteg@gmail.com 959793665 OK OK OK OK OK OK OK

No cuenta con el total de 
experiencia en EBA , ni título de 

segunda especialidad

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

RIOS RIOS JOSE LUIS 7544189 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0009886 jlrios1104@hotmail.com 996885698 OK OK OK OK OK OK OK
No adjunta boletas de 

remuneración.

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

RUA YLLACONZA JESUS MANUEL 42931965 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0009956 yllaconzaa@gmail.com 980754290 OK OK OK OK OK OK OK

No adjunta boletas de 
remuneración que certifique 

experiencia en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ARCE ARAUJO CHARLIE 45801080 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0009957 tigre89_15@hotmail.com 996400785 OK OK OK OK OK OK OK

No adjunta la cantidad minima 
de boletas de remuneración que 

certifique experiencia en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ROSAS CONTRERAS ELENA 10101903 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0009924 hera2525@gmail.com 963457621 OK OK OK OK OK OK OK

No adjunta boletas de 
remuneración que certifique 

experiencia en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

VALENTIN CENTENO
LISSETTE 
MERCEDES

75583915 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0010018 lisetva12@gmail.com 942563409 OK OK OK OK OK OK OK

No adjunta boletas de 
remuneración que certifique 

experiencia en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

TAFUR COLONIO CLELIA JUDITH 70803638 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0010257 tafurcolonio@gmail.com 921193575 OK OK OK OK OK OK OK

No adjunta boletas de 
remuneración que certifique 

experiencia en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CUADROS CASTILLO HERMILIO WILSON 10045355 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0010077 uilsonkuadros@gmail.com 914829804 OK OK OK OK OK OK OK

No adjunta boletas de 
remuneración que certifique 

experiencia en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CUZCANO PUZA NARDA MARISOL 41213961 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0010444 macu_2904@hotmail.com 943276466 OK OK OK OK OK OK OK

No adjunta la cantidad minima 
de boletas de remuneración que 

certifique experiencia en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CUTIPA YAURI NATALIA 9683525 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0009574 magister2020ucv@gmail.com 949469277 OK OK OK OK OK OK OK

No adjunta boletas de 
remuneración que certifique 

experiencia en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

REYNAGA ACEVEDO ROSS MERY 10592600 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0011043 rossmeryreynaga@hotmail.com 985390183 OK OK OK OK OK OK OK

No adjunta boletas de 
remuneración que certifique 

experiencia en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

SILVA CHOLLAPA MARTHA 10077249 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0011045 silvamartha@gmail.com 994967701 OK OK OK OK OK OK OK

No adjunta la cantidad minima 
de boletas de remuneración que 

certifique experiencia en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CASTAÑEDA MENDOZA JULIO RAFAEL 44610428 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0009624 juliorcm06111987@gmail.com 930299831 OK OK OK OK OK OK OK

No adjunta boletas de 
remuneración que certifique 

experiencia en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

DOMINGUEZ DOMINGUEZ EDNA GOMER 42483246 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0009633 ednagomer@gmail.com 966791736 OK OK OK OK OK OK OK

No adjunta boletas de 
remuneración que certifique 

experiencia en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

QUISPE ALCARRAZ BLANCA FLOR 09804721 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0009654 blanquita7181@gmail.com 923474466 OK OK OK OK OK OK OK

No adjunta la cantidad minima 
de boletas de remuneración que 

certifique experiencia en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

PEREZ YANTAS KATERIN LESLY 70404803 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0011117 akaterine.23@gmail.com 978305199 OK OK OK OK OK OK OK

No adjunta boletas de 
remuneración que certifique 

experiencia en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CALLE LIMACHE ROSA ALBINA 10208839 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0009674 rosita.limache@hotmail.com 990856860 OK OK OK OK OK OK OK

No adjunta la cantidad minima 
de boletas de remuneración que 

certifique experiencia en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

LLAUCA QUISPE CESAR PORFIRIO 46668357 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0010080 cesarllauca12@gmail.com 993274040 OK OK OK OK OK OK OK

No adjunta boletas de 
remuneración que certifique 

experiencia en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

PACHAS SARAVIA HENRY ALFREDO 21873402 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0010292 ahpachas@hotmail.com 980265157 OK OK OK OK OK OK OK

No adjunta la cantidad minima 
de boletas de remuneración que 

certifique experiencia en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CASTAÑEDA SUAREZ LUIS ENRIQUE 6648943 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0009479 laacademia66@outlook.es 925898635 OK OK OK OK OK OK OK

No cuenta con el total de 
experiencia en EBA

, ni  título de segunda 
especialidad 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

 ECHACCAYA  SULCA
GERALDINE 
STEFANY 

47801360 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0009554 gelu2907@gmail.com 947884225 OK OK OK OK OK OK OK

No cuenta con el total de 
experiencia en EBA

, ni  título de segunda 
especialidad 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

WCERAZO  HUARACA WALTER CESAR 21886709 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0010152 waldor19@hotmail.com 918516870 OK OK OK OK OK OK OK

No cuenta con el total de 
experiencia en EBA

, ni  título de segunda 
especialidad 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

 CABALLERO  COVEÑAS MECEDES 8867320 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0011308 profesorcaballero1@gmail.com 947499717 OK OK OK OK OK OK OK

No cuenta con el total de 
experiencia en EBA

, ni  título de segunda 
especialidad 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

PUNTAJE 
FINAL

PUNTAJE 
ADICIONAL 

POR 
ABSOLUCIÓN 

DE RECLAMOS

PUNTAJE 
PRELIMINARCONADIS 

(15%)
MARCAR CON UNA "X" DE SER EL 

CASO.

FFAA 
(10%)

MARCAR CON UNA "X" DE SER EL 
CASO.

FORMACIÓN ACADÉMICA Y 
PROFESIONAL

FORMACION CONTINUA EXPERIENCIA LABORAL

PUNTAJE 
EVALUACIÓN

BONIFICACIONES
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MESAJEL MENDOZA ALFREDO 9406682 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0010336 alfredomisajel0125@gmail.com 996348694
No cuenta con experiencia en 

EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CRUZ RAMOS IRENE KATTY 72972711 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0010803 yrenekatti@gmail.com 977440272
No cuenta con experiencia en 

EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

TORRES  ASCUE LUZ MARINA 41659236 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0011282 luzmar0315@hotmail.com 990908576
No cuenta con experie4ncia en 

EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CABALLERO PACHECO LUIS BENJAMÍN 42011322 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0011294 benjacapa83@gmail.com 994343026
No cuenta con experiencia en 

EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CERQUERA VIDARTE MARINA 27398664 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0010604
marinacerqueravidarte@hotmail.co

m
988192493

No cuenta con experiencia en 
EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

VARGAS RODRIGUEZ OSCAR EULOGIO 10076333 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0011058 ovarguitas74@hotmail.com 975421466
No cuenta con experiencia en 

EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

RAMIREZ CRUZ ROCIO RUTH 43246657 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0011177 misschio875@gmail.com 982342019
No cuenta con experiencia en 

EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ROQUE

BALBOA

SONIA ZULEMA 9686260 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0011184 sozuro123@gmail.com 985077291
No adjunta toda sus boletas 

para validar su experiencia en 
EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

IDROGO  AGUILAR TANIA 44022916 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0010382 tidrogoaguilar@,gmail 948585282
No cuenta con experiencia en 

EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

 LUCIANO  ALLECA
ROSARIO 
YSOLINA

10349945 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0011228 rlucianoalleca@,gmail.com 974957742
No adjunta toda sus boletas 

para validar su experiencia en 
EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

 PIERCE 

RICHARD

CAMILO CARLOS 44888294 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0011189 richardcamilocarlos@,gmail.com 954259479
No acredita y experiencia y 

capacitacion en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

AYQUIPA  ROLDAN EPIFANIO 10645697 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0011210 ayroep0704@,hotmail.com 996696595
No adjunta toda sus boletas 

para validar su experiencia en 
EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

LÓPEZ VALLE BAMBINO HENRY 46187145 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0010771
henrylopez_delegadohi2015@hotmail.
com

976404843
No acredita y experiencia y 

capacitacion en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

TORRES MEDINA
CLARA 
ESPERANZA 

40503289 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0010700 juanamedinarojas2016@,gmail.com 940724505
No acredita y experiencia y 

capacitacion en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

GAMARRA SOTO VILVET VIOLETA 42188161 EBA AVANZADO COMUNICACIÓN MPT2022-EXT-0010770 violeticags@,gmail.com 993773271
No acredita y experiencia y 

capacitacion en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00


